



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2015 г. № 371

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 15 мая 2007 г. № 128

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 15 мая 2007 года № 128 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 29 марта 2007 г. № 85» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 3 ст. 309; 2008, № 1, ст. 12; № 13 ст. 544; № 18, ст. 794; № 23 ст. 1011; 2009, № 7, ст. 298; № 23, ст. 1181; 2010, № 8, ст. 378; № 18, ст. 885; № 19, ст. 935; 2011, № 22, ст. 1083; 2012, № 5, ст. 142; № 9, ст. 384; № 10; ст. 425; 2013, № 3, ст. 112; № 6, ст. 393; № 9, ст. 609; № 14, ст. 946; 2014, № 15, ст. 869; № 19, ст. 1119; 2015, № 6, ст. 284; № 7, ст. 379) следующие изменения:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении структуры центрального аппарата Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, перечня территориальных органов Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, перечня организаций, находящихся в ведении Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан и о внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 29 марта 2007 г. № 85»;

б) в пункте 2:

в абзаце втором цифры «134» заменить цифрами «139», цифры «89» заменить цифрами «94», цифры «22» заменить цифрами «27»;

в абзаце третьем цифры «59599,000» заменить цифрами «57087,60», цифры «8650,000» заменить цифрами «10520,000».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов